PAGE
2

[image: image1.jpg]Wy

|~ ]

Администрация  города Мурманска

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 22.03.2013

                                                            №  607
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Мурманска от 11.01.2013 № 01 «О Порядке подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) исполнительно-распорядительного органа местного самоуправления – администрации города Мурманска (структурных подразделений администрации города Мурманска), ее должностных лиц, муниципальных служащих, подведомственных администрации города Мурманска учреждений и их должностных лиц, предоставляющих муниципальные услуги»
В соответствии с п. 10 ст. 11.2 Федерального закона от 27.07.2010                          № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ст. 45.2 Устава муниципального образования город Мурманск п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Мурманска от 11.01.2013 № 01 «О Порядке подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) исполнительно-распорядительного органа местного самоуправления – администрации города Мурманска (структурных подразделений администрации города Мурманска), ее должностных лиц, муниципальных служащих, подведомственных администрации города Мурманска учреждений и их должностных лиц, предоставляющих муниципальные услуги» следующие изменения:

1.1. Пункты 10, 20 исключить.
1.2. Пункты 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19 считать соответственно пунктами 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18.
1.3. Пункт 11 изложить в редакции:

«11. В органах (учреждениях), предоставляющих муниципальные услуги, определяются уполномоченные на рассмотрение жалоб должностные лица, которые обеспечивают прием и рассмотрение жалоб в соответствии с требованиями настоящего Порядка.».

1.4. В пункте 14 предложение «Указанное решение принимается в форме акта уполномоченного на ее рассмотрение органа (учреждения)» исключить.

2. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Временно исполняющий полномочия

главы администрации города Мурманска

	А.Г. Лыженков